GOVERNO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA

GABINETE DO PREFEITO

LEI N° 392/2016. DE 03 DE MAIO DE 2016.

Dispõe sobre inclusão no perímetro urbano do
município de Água Branca a área de terra
com 1216 m^ denominado Vila Gravatá,
localizada na saída para o Povoado de
Lagoinha deste município e dá outras
providências.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE ÁGUA BRANCA,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei
Orgânica do Município.

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1° Fica incluído no perímetro urbano do município de Água Branca, a área de
terra com 1216 m^, denominado Vila Gravatá, localizada na saída para o Povoado de
Lagoinha no município de Água Branca-PB, que confronta:

NORTE - saída para o Povoado de Lagoinha:
SUL - Zona Rural, de propriedade de José Nicoiau Pereira.
LESTE - área urbana do Bairro José Benone;
OESTE - Zona Rural, de propriedade de Jose Ério Barbosa

Art. 2° Fica regularizado e enquadrado no zoneamento urbano os imóveis situados
parte em zona urbana, de expansão urbana e parte em zona rural localizados na área
de terras que trata o artigo 1" desta Lei.

Art. 3" Fica oficializada e passa a integrar o sistema viário urbano da Vila Gravatá, no
município de Água Branca, a extensão do Bairro José Benone existente sobre o
imóvel.

Art. 4® Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5° Ficam revogadas as disposições em contrário.

GABIENTE DO PREFEITO. EM 03 DE MAIO DE 2016.

-1 /O

Tarcísio Ah'es Firmino

Prefeito Co istitucional

Prefeitura Municipal de Água Branca • PB
Rua Sargento Florentino Leite s/n - Água Branca/PB
CEP: 58.748-000- Fone: (83) 3481-1026 - Fax: (83) 3481-1027
e-mail:

T

6
M
0
A
 P
A
R
A
 A

O C
D
Q
C

< C
D

«
y
j

i
/
)

g cd íA C
L

O Q
C

C
L

7
Q
 r

,-
i

0
7
.
K
)
i
l
ü

v
v
u

'.

/-
já

'*
»©

-*

g c IT

»
'
 I
A

p
í
;
r
 l
-
T
A
D
A

5
C
W

fif
U
A
 P
P
U
J
E
'
A
J
A

1
_
V

1
 . P
L
A
N
T
A
 D
E
 L
O
C
A
Ç
Ã
O
 E
 S
I
T
U
A
Ç
Ã
O

'
 e
s
c
a
l
a
 '

l
O
O
C

P
i
^
E
F
E
I
T
U
R
A
 M
U
N
I
C
I
P
A
L
 D
E
 A
S
U
A
 B
R
A
N
C
A
 -
 P
8

S
E
C
R
E

A
R
I
A
 :
.
'
L
'
N
E
K
A
^
b

K
U
I
U
K
A

K
\
U
5
£
H
H
e
i
R
O

A
M
T
Ô
M
I
O
 \
L
V
S
S
 0
&
 w
l
M
A
 J
U
M
O
R

C
R
Ê
A
 '
-
í
O
O
B
/
 l
I
S
-

L
O
C
A
L

B
A
I
R
R
O
 J
O
S
E
 O
r
f
J
O
N
E
 F
l
R
^
S
^
i
O
 -
 V
I
L
A
 O
R
A
V
A
 T
Á

R
E
F
E
R
Ç
t
í
a
-
^
S

5
A
 D
A
 P
A
R
A
 O
 P
O
V
O
A
D
O
 L
A
G
C
X
N
H
A

N
O
R
T
E

B
A
I
R
R
O
 J
O
S
É
 a
E
M
O
N
;
 -
-E

ST
E

S
m
O
 D
O
 S
E
N
H
O
R
 J
O
S
É
 E
R
I
O
 B
A
R
B
O
S
A
 -
 O
E
S
T
E

S
m
O
 0
0
 S
E
N
H
O
R
 J
O
S
É
 N
I
C
O
L
A
U
 -
 S
U
L

•
 fN
k
 ̂

'
V
^
\
{
 '

i
í

An
to

nf
oA

lv
e^

d^
ún

a J
ún
io
r

EN
G.

 SE
GU

RA
I^

 DO
 TR

AS
AL

HO
E
N
G
E
N
H
E
I
R
O
 O
VI

L
C
R
E
A

1
6
0
0
8
7
1
1
5
-
1

D
E
S
E
N
H
O

R
A
-
F
A
E
l
 S
I
D
N
P
y
 S
O
A
R
E
S
 A
Z
E
V
E
D
O

d
a
t
a
 2
5
/
0
4
/
2
0
1
6